
Výzva k podání nabídky na poskytování služby — BO
POŽADAVKOVÝ LIST Č. 1/2019 — VÚ 662400

vystavený podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:

Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení)

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: EXCAL1BUR ARMY spol. s r.o.
Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk

Jehož jménem jedná: jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace
techniky: AUT.T810 6X6

Uživatel techniky: VÚ 6624 Bechyně
Dislokace techniky: Bechyně

velitel útvaru

hodnost, titul, Jméno, příjmení

Zástupce uživatele por. Bc. Marian Ištok - tel. 973 307 545
hodnost, titul, jméno, příjmení — telefon:

Evidenční číslo:

Rok výroby: 2009

SOJ ano/ne; rozsah Ano — konečna kontrola

Název služby (popis zavady), dokumentace k odstranění zavady:

Dle KZ č.1/2019 ze dne 29.03.2019, Cena: 71 483,775 Kčs DPH (bez defektace)

Požadovaný termín/doba/ poskytování služby: do 30.06.2019

Kontaktní osoba zástupce objednatele: 4/

Číslo telefonu:
hodnost, ti

Zástupce objednatele:

V Bechyni dne:

Velitel útvaru - hodnost, titul, jméno, příjmení a podpis

*) nehodící se škrtněte



Strana 1 (celkem 2)

KONTROLNÍ ZÁPIS 1/2019
na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)

smlouvy Č.: 175110189
dle Požadavkového listu Č. 1/2019

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. IH odst. 1.1 a) této dohody a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této dohody.

Požaduji opravu techniky, diagnostikou byly zjištěny závady: nefunkční redukce rychlosti
silnice/terén (elektrická závada) .

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar VI:1662400Bechyně
Typ vojenské techniky T-810 6x6 VAL. PANC. RVS VPZ

3. Způsob provedení kontroly:

Defelctace a sepsání materialu provedena v kooperaci;

4. Kontrolní zjištění:

Viz přiložena cenová nabídka z kooperace.

5. Návrh na odstranění nedostatků:

Viz přiložena cenová nabídka z kooperace.

6. Cenová kalkulace:

Rozsah prací po
skupinách a
podskupinách

v

M
at.
v
K
č

Kooper
PočetPráce ace

„,
v

Celkem v Kč Cena v Kč
hodin

Kč (bez
DPH)

(b
ez

Kč
(bez

(bez DPH) (s DPH)

D DPH)
P
H
)

Převoz vozidla do KOO hod 1 708,00 2 066,68
2 lidé + 1 os. auto
Odvoz vozidla z KOO 2 hod 1 708,00 2 066,68
lidé + 1 os. auto

Oprava vozidla v KOO 52831,00 52 831,00 63 925,51

Administrace zakázky 943,50 1 141,635

Přejímka vozidla 629,00 761,09

Předání vozidla 629,00 761,09



Strana 2 (celkem 2)

Zkušební jízda 629,00 761,09

Celkem: 59077,50 71483,775

7. Technická dokumentace: Online přístup TATRA DEALER
PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog
náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

8. Termín provedení dílčího pinění:

Bude provedeno u poskytovatele ve Štemberku.
Průběžná doba pinění: do 8 týdnů od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla k nám do podniku
ve Šternberku.

Ve Šternberku dne: 29.3.2W 9

Vyjádření zástupce objednatele:

Za poskytovatele: generální ředitel
Na základě piné moci, el. podpis

v bt dne: Za objednatele:
titul, jméno, příjmení, el. podpis


